

Dodavatel Aleš Geršl Jablunkov 468 , 739 91 Jablunkov IČ: 76146817 DIČ:CZ 7705134965 Mobil E-mail: Odběratel ZŠ Český Těšín				
Datum vystavení : 29.05.2025				
Označení dodávky Množství Jedn. Jedn.cena Celkem				
				0,00 Kč
Strhnutí původní krytiny	62,7	m2	55	3 448,50 Kč
Odvoz krytiny na sběrný dvůr / Smolo	1	ks	2000	2 000,00 Kč
Přebroušení podkladu	62,7	m2	40	2 508,00 Kč
Nivelace podkladu včetně penetrace	62,7	m2	100	6 270,00 Kč
Nivelační hmota Bostik	21	ks	620	13 020,00 Kč
Opravná hmota Bostik C920	0,6	ks	1200	720,00 Kč
PVC Ruby	40	m2	496	19 840,00 Kč
řez 20*2mb				0,00 Kč
Pokládka PVC	37,1	m2	110	4 081,00 Kč
PVC lišta včetně montáže	25	mb	50	1 250,00 Kč
Svařování, frézování včetně šňůry	13	mb	30	390,00 Kč
Lepidlo Bostik Multi	0,6	ks	3300	1 980,00 Kč
Koberec	30,8	m2	290	8 932,00 Kč
6,5*4mb, 1,2*4mb				0,00 Kč
Pokládka koberce lepením	25,6	m2	110	2 816,00 Kč
Lepidlo Bostik Multi	0,7	ks	3300	2 310,00 Kč
Kobercová lišta	9	ks	71	639,00 Kč
Montáž kobercové lišty	21	mb	30	630,00 Kč
Doprava	1	ks	500	500,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
Nejsem plátce DPH				
Celkem k úhradě				71 334,50 Kč
Převzal Razítko				